
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2023 № 23 
пгт Восточный

О внесении изменений в решение Восточной городской Думы 
от 21Л2.2022 года № 32 «О бюджете муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 
области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

(в редакции от 01.02.2023 г. № 01, от 22.03.2023 г. № 06)

На основании статьи 8 пункта 1 Устава муниципального 
образования Восточное городское поселение Омутнинского района 
Кировской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Восточное городское поселение Омутнинского района 
Кировской области», принятым решением Восточной городской Думы от 
27.11.2019 № 41 (с изменениями от 28.10.2020 № 33, от 25.11.2020 № 38, от 
24.03.2021 № 03, от 28.04.2021 № 08, от 09.11.2021 № 33, от 23.12.2021 № 
46), Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области 
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Восточной городской Думы Омутнинского района 
Кировской области от 21.12.2022 № 32 «О бюджете муниципального 
образования Восточное городское поселение Омутнинского района 
Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в 
редакции от 01.02.2023 г. № 01, от 22.03.2023 г. № 06) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 
Кировской области на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 18669,400 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 23337,610 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 4668,210 тыс. рублей»
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается;
1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции. Прилагается;
1.4. Приложение № 5 изложить в новой редакции. Прилагается;
1.5. Приложение № 6 изложить в новой редакции. Прилагается;
1.6. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органа местного самоуправления



2

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области» и на официальном сайте муниципального 
образования Восточное городское поселение Омутнинского района 
Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Обнародовать настоящее решение на специальных оборудованных 
стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации Восточного городского 
поселения, опубликовать настоящее решение в Сборнике основных 
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области и разместить на официальном сайте 
администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.

Председатель
Восточной городской Думы
Омутнинского района Кировской области Д.В. Рылов 

городе*®* Ш]
Глава Восточного
городского поселения В.В. Корепанов


